
Id: E2B417BA-BD00-49DC-A8E0-CD99EF3DEC9F. Podpisany  

 

UCHWAŁA NR XXIX/172/2021 

RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XX/105/2020 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 9 marca 

2020 r. w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych 

budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi posiadających kompostownik 

przydomowy 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 6k ust. 4a ustawy 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1439 ze zm.) Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale nr XX/105/2020 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 9 marca 2020 r. 

w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi 

posiadających kompostownik przydomowy (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2020 r. poz. 2736) 

zmienia się §1 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: „Wysokość zwolnienia, o którym mowa 

w ust. 1 wynosi 1,00 zł miesięcznie od jednego mieszkańca”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Wojciech Wojdyński 

 


